

ML, Ringsted Holding ApS

CVR-nr. 35633073

Harhoffs Alle 23

4100 Ringsted

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.09.2016

Dirigent

Navn: Morten Lynghøjen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ML, Ringsted Holding ApS
Harhoffs Alle 23
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35633073

Hjemsted: Registreret i Ringsted

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Morten Lynghøj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 2.109 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(6.724)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.107.801	1.200
Andre finansielle indtægter	1	<u>11.548</u>	<u>17</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.112.625	1.212
Skat af ordinært resultat	2	<u>(3.824)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>2.108.801</u>	<u>1.211</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.107.801	1.200
Overført resultat		<u>(49.600)</u>	<u>(39)</u>
		<u>2.108.801</u>	<u>1.211</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.618.093	9.510
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>11.618.093</u>	<u>9.510</u>
Anlægsaktiver		<u>11.618.093</u>	<u>9.510</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	901
Udskudt skat		0	3
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>904</u>
Likvide beholdninger		<u>959.795</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver		<u>959.795</u>	<u>1.007</u>
Aktiver		<u>12.577.888</u>	<u>10.517</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.891.208	3.783
Overført overskud eller underskud		6.546.668	6.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>12.568.476</u>	<u>10.510</u>
Skyldig selskabsskat		1.092	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.092</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5
Skyldig selskabsskat		2.820	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.320</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.412</u>	<u>7</u>
Passiver		<u>12.577.888</u>	<u>10.517</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.783.407	6.596.268	49.900	10.509.575
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	2.107.801	(49.600)	50.600	2.108.801
Egenkapital ultimo	80.000	5.891.208	6.546.668	50.600	12.568.476

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.250	17
Renteindtægter i øvrigt	298	0
	11.548	17
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.092	3
Ændring af udskudt skat	2.732	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	3.824	1
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.726.880
Kostpris ultimo		5.726.880
Opskrivninger primo		3.783.412
Andel af årets resultat		2.107.801
Opskrivninger ultimo		5.891.213
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.618.093
	Hjemsted	Retsform
		Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
Ringsted Liftudlejning Holding ApS	Ringsted	ApS 90,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.